



ALDEN QUERETARO
R.F.C. AQU030811UM4 Fiscal Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedición: 76125 QUERETARO QUERETARO
Folio Fiscal 24F22458-595E-11ED-A1A3-D379736519DC Comprobante: I Ingreso

Factura: SERC10986
Fecha: 2022-10-31T14:54:00

Cliente :
MANKIEWICZ MEXICO Y COMPAÑIA (204428)
R.F.C. MME9909016F0 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito Moneda: MXN Peso Mexicano

Tipo Relacion: Folio Fiscal Relacionado: null

Información Adicional:

Tipo: 6981/14 Modelo: 2016 Serie: 5TDZKRFH0GS184995 Placas: UMT777G Fact. Mov: Factura Svc Contado1 OT C11083

Kms: 192115 Asesor: NANCY YANELY VELASCO Siniestro: Póliza: Condición Pago: Contado

Clave Prod	Articulo	Descripción	Clave	Unidad	Cantidad	Precio	Desc	Importe
Toyota HIGHLANDER LE								
ADICIONALES AUTORIZADOS POR EL CLIENTE								
78181500	HIGLAN 170	HIGHLANDER SERVICIO 170,000Kms	E48	Servicio	1.00	\$ 693.99		\$ 693.99
78181500	32005	LAVADO DE AUTO	E48	Servicio	1.00	\$ 0.01		\$ 0.01
78181500	11068	LAVADO DE MOTOR	E48	Servicio	1.00	\$ 60.34		\$ 60.34
15121501	120608	ACEITE MOTOR 5W-30	H87	Pieza	6.00	\$ 113.80		\$ 682.80
31401500	9043012031	GASKET	H87	Pieza	1.00	\$ 21.50		\$ 21.50
40161504	04152YZZA1	REPLACEABLE ELEMENT OIL FILTER	H87	Pieza	1.00	\$ 103.42		\$ 103.42
78181500	37005	MANO DE OBRA 4HRS	E48	Servicio	1.00	\$ 1,431.05		\$ 1,431.05
78181500	37004	MANO DE OBRA 3HRS	E48	Servicio	1.00	\$ 1,681.03		\$ 1,681.03
20121445	9031192012	SEAL, TYPE T OIL	H87	Pieza	1.00	\$ 838.72		\$ 838.72
31161700	9008017238	NUT, LOCK	H87	Pieza	2.00	\$ 184.26		\$ 368.52
25174200	0442706540	BOOT KIT, FR DRIVE S	H87	Pieza	1.00	\$ 2,129.36		\$ 2,129.36
25172500	103012	ACEITE TRANS. AUT. ATF.	H87	Pieza	2.00	\$ 167.30		\$ 334.60
78181500	37005	MANO DE OBRA 4HRS	E48	Servicio	1.00	\$ 2,241.38		\$ 2,241.38
20121445	0033	LIMPADOR DE FRENOS B003	H87	Pieza	2.00	\$ 125.00		\$ 250.00
78181500	37004	MANO DE OBRA 3HRS	E48	Servicio	1.00	\$ 1,681.03		\$ 1,681.03
							Total Adicionales:	\$ 12,517.76

Total descuentos a nivel detalle:

Total Refacciones: \$ 4,728.92

Total Otros Conceptos: \$ 8,471.63

	Total Mano de Obra:	\$ 7,788.83	Subtotal:	\$ 12,517.76
	Total Refacciones:	\$ 4,728.92	IVA 16%:	\$ 2,002.84
SERV 170 MIL KMS HIGHLANDER 2016 COLOR GRIS \$1742 //DATOS VALIDADOS	Total Hojalateria y Pint:	\$ 0.00	Total:	\$ 14,520.60
REQUIERE FACTURA, MANDA CONS VIA WHATS, FALT QUITAR *S EN C A DE C V*//	Total Lubricante y Gas:	\$ 682.80		
CITA: C10383 HORA:17:00 RAMPA: LAVADO: FRENOS DELANTEROS: 9 y 9 mm,	Total Compra Directa:	\$ 0.00		
TRASEROS: 5 y 5 mm; LLANTAS: 3, 3 y 3, 4 mm; ROTACION: no; PLUMILLAS: Ok;	Seguro:	\$ 0.00		
BATERIA: ; LUCES: Ok; AMORTIGUADORES DELANTEROS: Ok, TRASEROS: Ok; MAS				

IMPORTE CON LETRA: CATORCE MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 61/100 M.N.



Sello digital del Emisor:
JOpKXktrwJ46sJNcOyqZWfELInilMx4dktCaEx8oKLKpyvGgGbhSb2dHk8iTTGEnAQbISByjya46x2Osg9tCCf2KVJdlTcrrT9ma1U8vwxYa0TvOlZlHe9tRHovRpEW33htaeRfXqRBrYcskH35GmbmguDdpO71ZTla
O5doESi7zvO8s8HLooqSjW7W1WRWmuWPWmooSowexJXRXMY3jsW59m6vhlFpMfLHnDfJFHsavydIMiDh54xJuYIO2a2SYWu8g53kfpCY8ZofRE7axPYvo0ywkYaNLG+ueC0al45zCrdXlrkmVxXglgHwKj3z
kxXQfDIO1qjzW==

Sello digital del SAT:
F4Wrfbd3cE7Dn8zRdvw2BngwKhwVrbCweouXWeSgmsrTJieOfwDVqkDvCSUPqnaHjchw8FcfEQ723svUj8UumgdNDNbtYR8HfQcYIPMna4xYyxFW6yZmyzYuyYcAiHfL32ro1fhkXOyB3yR2TQY9aqe54chPj
v374nH5nTp6/HeWaUWtoWoplti2xLfHSAleBijJMVuN8Bbelm6qVAEQ60dXveklsJrRLnPvHd+VWsfngP138DX49SxqfELwZ79T/hWLiOObcltXHGBasOqi2oZ1OKu9TWL3roXZe7O2t7Ty7C4briRuSTzCtcU68lbrDUI
fZsm4n3A1w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: ||1.1|24F22458-595E-11ED-A1A3-D379736519DC|2022-10-31T14:55:
05Z||JOpKXktrwJ46sJNcOyqZWfELInilMx4dktCaEx8oKLKpyvGgGbhSb2dHk8iTTGEnAQbISByjya46x2Osg9tCCf2KVJdlTcrrT9ma1U8vwxYa0TvOlZlHe9tRHovRpEW33htaeRfXqRBrYcskH35GmbmguDdpO7
1ZTlaO5doESi7zvO8s8HLooqSjW7W1WRWmuWPWmooSowexJXRXMY3jsW59m6vhlFpMfLHnDfJFHsavydIMiDh54xJuYIO2a2SYWu8g53kfpCY8ZofRE7axPYvo0ywkYaNLG+ueC0al45zCrdXlrkmVxXglgH
wKj3zkyXQfDIO1qjzW==|00001000000505600468|

Fecha Timbrado: 2022-10-31T14:55:05

Certificado SAT: 00001000000505600468

Certificado Emisor: 00001000000505107550